
1 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka  Částečná demolice objektu garáží v areálu ÚS KHK v Rychnově nad 
Kněžnou 

Spisová značka CIRI/2020/110 

Zadavatel Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání Otevřené řízení veřejné zakázky na stavební práce v nadlimitním režimu podle 

§ 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci obdobně dle § 98 a § 99 zákona na 

základě přechozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1  

Je možné drcený beton ze stavby využít dle vlastního uvážení? Resp. je nutné drcený beton ze stavby 

odvážet na skládku? Budou z Vaší strany vyžadovány doklady (za uložení stavebního odpadu) ze 

skládky? Případně bude dostačující doklad o využití drceného materiálu od jiných subjektů? 

Odpověď na dotaz 

Zadavatel tímto upřesňuje znění článku 9 odst. 17 návrhu smlouvy o dílo jakožto přílohy č. 3 

zadávacích podmínek. 

Původní znění: 

Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen neprodleně 

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu se zákonem o odpadech. 

Zhotovitel je povinen neprodleně odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací, 

ke kterým dojde provozem zhotovitele. 

Nové znění: 

Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen neprodleně 

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla. Zhotovitel je povinen neprodleně 

odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací, ke kterým dojde provozem zhotovitele. 

Původcem všech odpadů, které vzniknou při provádění díla, je zhotovitel, který se zavazuje 

s nimi nakládat v souladu se zákonem 185/2001 Sb., ve znění platných předpisů. 

 

Rekapitulace příloh dokumentu: 

Příloha č. 1 Návrh smlouvy o dílo platný ke dni 18. 2. 2020 

 

  



2 

 

Lhůta pro podání nabídek 

S ohledem na doplnění a změnu zadávacích podmínek dochází k přiměřenému prodloužení lhůty pro 

podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 4. 3. 2020 v 10:00. 

 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 


		2020-02-18T13:16:53+0100
	Mgr. Jan Baše




